DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

ESPECIFICACION A6/A6M-10

PESQ TEORICO PRODUCTO: 3.800 KGS/MT

ANALISIS QUIMICOS:

312743 L0100

SIMEC ACERO, S.A. DE C.V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

24/04/15  1:53:38
PLESA ANRHUAC Y CIAS, 5.A. DE

018744 CONTRA

SOLERA 2X3/8" 50.8X9.52MM GRADO DE ACER

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

312743

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

312743 SPD05370

CANTIDAD
EMBARQUE ;
LONGITUD (Mts)
¥5 % Sn i C % Cu % Mo % 81
0330 .0180  .1800  .1800  .0300  .2700
LIMITE ESFUERZO
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(B3I /MPR) (PSI/MPA) {2")
51,006 72,737 21

20941

ASTM A36/A36M-08

RCADA

SCNO08

REMISION: 0080539-2

13.178 TONS

RUFINO ARCE PALMARES

6.10

0900

CHARPY

V-NOTCH

JOULES

SPD05371 SPD0S372 SPDO5376 SPDO5377 SPD05378

TERMINADO:
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